fiquidem tollitur quod eft inris communis,qua quod eft furis fpecialis, Lius

militis.§.milit'a miffus.f.de tefam.milit.

Ex quibus patet refponfio ad id quod dicebatur pro parte Capituli,Papi
dum exemit 3 {olutione decimarum ditos Pa tos,vindaria, &
animalia eorum, quibusiam erant exempti,ex d e dik cap.ex pat
te, ficut Religiofi,voluifle ipfos obligare ad folutionem noualili,quia excep-

tio firmat regulamin contrarium in non exceptuatis , trahi enim debent ad
eofiem ex paritate rationis. Abb.in c.cum dilefta,nu.7 .de confirm.vtil. vel
inutil.cum multis alijs per informantes adductis. Quorum refponfiones pla-
cuerunt Dhis,cum femper firmum remaneat hoc fundamentum,non pofle di
ciillud Breue abftuliffe ius quefitum diltis Par ibus,cmnibus Religiofiscé
~cefsumm, & in corpore iutis infertam,nili appareat de exprefla,non enim tacis
a, Taffici ex fupradiétis Pontifics voluntate derogandi difpofitioni diti
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Y érumqaia’ propacte Capitili diGum fuit,fub pretexwi nouall’ . poffe
diftos Patres nimium dictis Bcelefijs preivdicare,ctiam ih exa&ione vigefi
fha loco décinié infetres 1ded DD expreise declararunt , didtos Patres on
pufie pretendere exemptionem,nifi in neualibus,de quibus loguit. .« x.da
di€tcap.ex parte,& in c.quid per nouale, de verb.fignif.cui privilegioom-
nibiis Religiofis'conceflo n6 fit derogatunrin dicto Breui Leonis X1, cuiu
executiont ‘ih reliquls nullui preiudicium afferre voluerunt.. .~

_ Erira(veraque parte informante )fuit refolutum.

*'Super quibus omnibus & fingulis premifiis , tanquam recté & legitimé
geftis,autoriratem pariter,& decretum dit Curiz,ac noftrum , duximus
intesponendiim, & interpofuimus, prout interponimus per-prafentes.In quo
suint omnium & fidgalorum fidem has prefentes fierl ; & per infrafcriptum.
Curiz noftr® Notarium {ubfcribi,figilliqué Reuer.Camerz Apoftolicz,quo

in talibus vtimur iufsimus & fecimus imprefsione muniri. Datum Rome ex

#dibus noftris,anno 2 Natiuitate D.N Iefu Chrifti millefimo fexcentefimo
vigefimo fexto, Indiétione nona,dic verd quinta menfis Iunij , Pontificatus
Sanctifsimi s Chirifto Patris,& D.N.D. Vrbani, dinina prowdentia Papz
O@aui ,antio cius tertio, Przfentibus DD.loanne Baptifta-Vatello , & Ber-
nardino Pafquetta Connararijs teftibus ad predidta omnia & fingula voca-
tis , habitisfpecialiter atque rogatis. Camullus Melleius lud. Ego Cafar-
Columna Romanns canfarum Curiz Camerz Apoftolice Notarius de pra-
mifsis rogatus,prefens tranfumpti inflrumentum fubfeript & tranfumptaui
requifirus, S
Hoc tranfumptum cveré @) fidliter deductum ¢ corredtis ego Doior
D.Frantifcus Gutierrez Zorrilla fus Sanclitatis notarius 5 ¢/ publicus
eAppoftolicus, aucloritasecApoflolica ¢ Hinflrifsimi & R euerendsfsims
D. D. loannis Baptifla “Pamphilij Pasriarche Antiochen Nuntij &
Colleétoris gencralis cApoftolici in Hifpaniarwm Regnis 5 ¢ caufarum
Nunciature Secresarinsscorrexi @) cocordani cum [uo o.viginali quod ad
polfe Pattis loannis Camacho Socieratis Iefi reflitns.Matriti die
menfis anni millefimi fexcensefimi cvigefimi [eptimie
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